
MITSUI OCEAN CRUISES
Guest Laundry Services

お部屋番号 (Suitc NO.)

プレスだけ(Prcss Onり をご希望のお客様は、Profcssional Listの価格の80%を 申し受けます。
Prcss On市 scrⅥ cc w」 i bc characd at 80%

Prcss Onlyの □ に (υ )を ご記入 ください。Plcasc chcck(υ )thc Prcss Onヶ bOx

ランドリーサービスは、朝のサービス時に回収され、
翌日の1200時までに返却されます。
お急ぎの場合 (当 日の1800時頃返却)は、50%増 し
の金額を申し受けます。

Laundry service n′ ill be collected frorn your suite

during l10rning service and returned the next
dav bv 1200
1f vou reOuire exoress laundrv(returned on the
sぎme day by 1800),an additibna1 50%charge
v/ill be applied

□お急ぎをご希望のお客様
E]ExPrcss Laundry selマ lcc

お名前 (Namc)

日付 (YYYY/MM/DD)
●
●

Laundry List No. Price TOtd

, +')/ / ) r, 7 SLirts/Br,,Lses

7 t-V )V, t'y I ) ), 7 Fo.mL Shirts/Blouses

7Ji tr ,tY P(no shirl

T?rr'7 r sni.,

下着 undcⅣe笙

ztl+V (-!,T) Pajmas (Top and Bonom)

$lLT so.t' ¥ 400

)'etyF y,a.t ¥ 1,100

77 v 2 V/ )-7? slacks{ea.s ■ 900

スウェットパンツ sК at Pants ¥ 800

2=-Y sl,o'r

E -, - / fi - i .l )i / swater / cudtgaa ¥ 900

l\Yh7 Handkerchief ¥ 300

'7>C-7 One PieceDress

7z!- l'. srr. ¥ 900

水着 swi11ド li・ 1 600

シャツのみ(hrSh震 s ol■y)□糊付け要(Sttch) □糊付け不要(NO Sttch)

次のことにご留意ください。Pleasc"∝ thc 51M電 :

●洗濯物の数量を必ずご記入ください。数量が合わない場合はお受けすることができない場合がございます。

●デリケートなお召し物は、お受けすることができない場合がございます。

●下船されてからの苦情はお受けできません。

●Please be sure to lllin the number Ofitcms to bc washcと

Ifthc numbcris ncorrcct,wc mtt nOt bc ablc tO acccPt yourlaunと ェ
●Ⅵたm7nOt be ablc tO acccpt sOmc dclcttc g"mcnts tll漬 cOuld POsslbヶ bc damagcd in thc Lmndγ  Proccss.
●comPlaints wil n∝ bcたccptcd a■cr ascmb"hng.

Sub10tdヽ

Add 50% for E,upress scrvice

Grand total

Guest Signature

Rcv 10/24 White: Gucst Copv (retro.n uith loundry) Yellow: Accounting Copv Pink: Laundry X'{aster

Professional List Press
Onlv

NO. Price Ъ d

! + Y I ) 1 I 7 shinv'Brouses □

7t-v)VrfY D 7lZ r.,..lsr,",,m*., □

;litr?t,Y p,,r,sr,;,., □

T??? r sr,ir □

下着undewer □

zt)tV (IT) pajanrs (Top and Botorn) □

靴下 soch □

|tst'rl1^"r,", □

7) y , 7 I , ->.1-' S1tck.,{cr,,s □

TlzYltf2Y swear:Pants □

2f -Y sho., □

セーター/カーディガンswcェ er/c=digan □

t\>)14 Handkerchief □

,>C-7- one-Piece Dress □

スカートstrt □

水着 s価 nsuit □

¥ 500

¥ 600

¥ 500

¥ 500

¥ 400

¥ 1.]00

Y 700

Y l,100

¥ 750

¥ 900

¥ 750

¥ 750

¥ 600

¥ 1.650

V 600

¥ 1,650

Y l,350

V l.200

¥ 1,050

¥ 1.350

¥ 450

¥ 1.650

¥ 1,350

¥ 900


