Guest Laundry Services

お部屋番号 (Suite No.) お名前 (Name) 日付 (YYYY/MM/DD)					ランドリーサービスは、朝のサービス時に回収され、 翌日の1200時までに返却されます。 お急ぎの場合(当日の1800時頃返却)は、50%増し の金額を申し受けます。			
					Laundry service will be collected from your suite during morning service and returned the next day by 1200. If you require express laundry (returned on the same day by 1800), an additional 50% charge			
プレスだけ (Press only)をご希望のお客様(Press Only service will be charged at 80% Press only の□に (✓) をご記入ください。				□お急ぎを	ご希望のは			
Laundry List	No.	Price	Total	Professional List	Press only	No.	Price	Total
シャツ/ブラウス Shirts/Blouses		¥ 500		シャツ/ブラウス Shirts/Blouses			¥ 750	
フォーマルシャツ/ブラウス Formal Shirts/Blouses		¥ 600		フォーマルシャツ/ブラウス Formal Shirts/Blouses			¥ 900	-
ポロシャツ Polo Shirt		¥ 500	m*	ポロシャツ Polo Shirt			¥ 750	
Tシャツ T-Shirt		¥ 500		Tシャツ T-Shirt			¥ 750	
下着 Underwear		¥ 400		下着 Underwear			¥ 600	
パジャマ(上下) Pajamas (Top and Bottom)		¥ 1,100		パジャマ(上下) Pajamas (Top and Bottom)			¥ 1,650	
靴下 Socks		¥ 400		靴下 Socks		Tribas.	¥ 600	
ジャケット Jacket		¥ 1,100		ジャケット Jacket		- 1-3	¥ 1,650	
スラックス/ジーンズ Slacks/Jeans		¥ 900		スラックス/ジーンズ Slacks/Jeans		22	¥ 1,350	
スウェットパンツ Sweat Pants		¥ 800		スウェットパンツ Sweat Pants			¥ 1,200	
ショーツ Shorts	1 d 50	¥ 700		ショーツ Shorts			¥ 1,050	II ja
セーター/カーディガン Sweater/Cardigan		¥ 900		セーター/カーディガン Sweater/Cardigan		1.0	¥ 1,350	-
ハンカチ Handkerchief		¥ 300	res	ハンカチ Handkerchief			¥ 450	
ワンピース One-Piece Dress		¥ 1,100		ワンピース One-Piece Dress			¥ 1,650	
スカート Skirt	= 17-	¥ 900		スカート Skirt			¥ 1,350	
水着 Swimsuit	si la	¥ 600		水着 Swimsuit			¥ 900	
シャツのみ 次のことにご留意ください。Please note the foll ● 洗濯物の数量を必ずご記入ください。数量か ● デリケートなお召し物は、お受けすることがっ ● 下船されてからの苦情はお受けできません。 ● Please be sure to fill in the number of items to If the number is incorrect, we may not be able ● We may not be able to accept some delicate gas ● Complaints will not be accepted after disembas	owing: が合わない できない場 be washed to accept y	場合はお受け合がござい vour laundry.	ー けすること: ます。	Add 50'	1\	ess service	\	
						st Signatu		